
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

南関東防衛局(５)庁用自動車交換購入
（ミニバンタイプ）（その１）
１台

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月6日
神奈川トヨタ（株）
神奈川県横浜市神奈
川区栄町7-1

9020001055504
一般競争入札
（総合評価）

3,234,820円 2,704,800円 84.96%

南関東防衛局(５)庁用自動車交換購入
（ミニバンタイプ）（その２）
１台

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月6日
神奈川トヨタ（株）
神奈川県横浜市神奈
川区栄町7-1

9020001055504
一般競争入札
（総合評価）

3,256,001円 2,704,800円 83.17%

南関東防衛局(５)庁用自動車交換購入
（ＳＵＶタイプ）
１台

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月6日
（株）平岡自動車
愛知県刈谷市野田町
中山16-1

5180301021895
一般競争入札
（総合評価）

4,159,660円 2,707,825円 65.84%

厚木飛行場周辺(５)航空機騒音度調査業
務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月7日

公益財団法人　防衛
基盤整備協会
東京都新宿区四谷本
塩町15-9

2011105005402
一般競争入札
（総合評価）

27,034,155円 23,100,000円 85.45% 公財 国所管
応札1
応募2

東富士演習場(5)104移転訓練に伴う警備
業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月3日

（株）セイオーセ
キュリティ
静岡県御殿場市新橋
1983-1・4F

3020001104472 一般競争入札 5,775,658円 4,147,000円 71.80%

厚木飛行場周辺(５)不動産鑑定評価業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月7日

株式会社共立不動産
鑑定事務所
東京都渋谷区渋谷一
丁目12番12号

7011001006318 一般競争入札 6,199,600円 552,640円 8.91%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

浜松飛行場周辺(５)不動産鑑定評価業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月7日

静岡不動産鑑定株式
会社
静岡県静岡市駿河区
稲川三丁目1番25-2-A
号

7080001002163 一般競争入札 1,676,400円 589,600円 35.17%

南関東防衛局管内（５）駐留軍等労働者
救急薬品購入
救急薬品４６品目

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月12日
有限会社佐藤薬局
神奈川県三浦市三崎
3-4-11

4021002071494 一般競争入札 1,234,717円 1,203,400円 97.46%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


